Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, teve como vencedoras as empresas:
PANIFICADORA DOCE PAO LTDA, com valor total de R$ 473.957,00 (quatrocentos e setenta e três mil e novecentos e
cinqüenta e sete reais), COMERCIAL LUAR LTDA, com valor total de R$ 169.126,50 (cento e sessenta e nove mil e centos
e vinte e seis reais e cinqüenta centavos), MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, com valor total
de R$ 21.452,30 (vinte e um mil e quatrocentos e cinqüenta e dois reais e trinta centavos), M 7 COMERCIO DE
ALIMENTOS - EIRELI, com valor total de R$ 1.303.251,55 (um milhão e trezentos e três mil e duzentos e cinqüenta e um
reais e cinqüenta e cinco centavos), L. M. CUSTODIO COMERCIO DE ALIMENTOS - ME, com valor total R$ 299.028,70
(duzentos e noventa e nove mil e vinte e oito reais e setenta centavos), NABELLA COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI com valor total R$ 14.952,00 (quatorze mil e novecentos e cinqüenta e dois reais), AHS
COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI com valor total de R$ 46.646,50 (quarenta e seis mil e
seiscentos e quarenta e seis reais e cinqüenta centavos), JVM COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI com
valor total de R$ 1.568.289,45 (um milhão e quinhentos e sessenta e oito mil e duzentos e oitenta e nove reais e quarenta e
cinco centavos), VALECORTES PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI com valor total de R$ 362.204,50 (trezentos e
sessenta e dois mil e duzentos e quatro reais e cinqüenta centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de março de 2022.

Gezer Andrade de Assunção. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e materiais para copa e cozinha, teve
como vencedoras as empresas: MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, com valor total de R$
462.512,00 (quatrocentos e sessenta e dois reais e quinhentos e doze reais), M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI,
com valor total de R$ 1.252.130,10 (um milhão e duzentos e cinqüenta e dois mil e cento e trinta reais e dez centavos), L.
M. CUSTODIO COMERCIO DE ALIMENTOS - ME, com valor total de R$ 711.887,00 (setecentos e onze mil e oitocentos e
oitenta e sete reais), JVM COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI, com valor total de R$ 124.863,00 (cento e
vinte e quatro mil e oitocentos e sessenta e três reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de março de 2022.

Gezer Andrade de Assunção. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e575a9ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial